
Извещение № 24/5.4/0045349ЧПОУ "ГТНУ" 

Открытый запрос предложений 

Выполнение ремонтных работ  по замене дверных блоков и оконных откосов в здании ЧПОУ «Газпром 

техникум Новый Уренгой» 

Объем оказания услуг в соответствии с Документацией о запросе предложений 

Срок оказания услуг в соответствии с Документацией о запросе предложений 

Место оказания услуг 629300, ЯНАО г. Новый Уренгой, мкр. Студенческий, корп. 1 

Начальная (максимальная) цена 2 996 378,67 (Два миллиона девятьсот девяносто шесть тысяч триста 

семьдесят восемь рублей 67 копеек)  

Заказчик ЧПОУ "Газпром техникум Новый Уренгой"  

Наименование ЧПОУ "Газпром техникум Новый Уренгой" 

Место нахождения 629300, ЯНАО г. Новый Уренгой, мкр. Студенческий, корп. 1 
Почтовый адрес 629300, ЯНАО г. Новый Уренгой, мкр. Студенческий, корп. 1 

Телефон (8-3494) 22-42-33 

Адрес электронной почты i.klimova@gtnu.ru 

Банковские реквизиты Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром 

техникум Новый Уренгой» 

(8-3494) 22-43-33, 22-42-33, ИНН 8904025405, КПП 890401001, р/с 

40703810100000002267, Банк ГПБ (АО) г. Москва, 

БИК 044525823, к/с 30101810200000000823 в ГУ Банка России по ЦФО 

Контактное лицо Климова Ирина Сергеевна тел. (8-3494) 22-42-33 

Новосад Анатолий Степанович тел.(8-3494) 22-42-57 

Обеспечение 

Обеспечение заявки Без обеспечения 

Обеспечение исполнения договора 

Без обеспечения 

 

Срок предоставления 

документации 

До окончания срока подачи Заявок 13.05.2024 до 11:00:00 

Место предоставления 

документации 

По месту нахождения Организатора, по адресу: 629300, ЯНАО г. Новый 

Уренгой, мкр. Студенческий, корп. 1 кабинет № 211 тел. (8-3494) 22-42-

33 

 Порядок предоставления 

документации 

В бумажном виде по месту нахождения Организатора, по адресу: 

629300, ЯНАО г. Новый Уренгой, мкр. Студенческий, корп. 1 кабинет № 

211 тел. (8-3494) 22-42-33 

 в соответствии с Приложением №1 Сайт Организатора, на котором 

размещена документация 

www.gtnu.ru 

Намерение принять участие в 

Запросе предложений 

Пакет документов о намерении принять участие в Запросе предложений, 

должен быть предоставлен не позднее даты окончания срока подачи 

Заявок на участие в Запросе предложений по месту нахождения 

Организатора, по адресу: 629300, ЯНАО г. Новый Уренгой, мкр. 

Студенческий, корп. 1 кабинет № 211 тел. (8-3494) 22-42-33 

. Дата, время и место проведения 

процедуры вскрытия конвертов с 

Заявками 

13.05.2024 года, в 9:00:00 по месту нахождения Организатора: 629300, 

ЯНАО г. Новый Уренгой, мкр. Студенческий, корп. 1 кабинет № 211 

Срок подведения итогов 17.05.2024 г.  

http://www.gtnu.ru/

